
viernes 31 agosto 2018 9:44:13 AM

CONSOLIDADO

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TECOANAPA, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

Formato IC-04

CONCEPTO APLICACIÓNORIGEN
ACTIVO 68,037,938.400.00
Activo Circulante 0.00 57,941,730.65

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 285,584.560.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 32,182,368.640.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 25,473,777.450.00
INVENTARIOS 0.000.00
ALMACENES 0.000.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
DESCUENTOS  A LAS PARTICIPACIONES, APORTACIONES TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

0.000.00

TRANSFERENCIAS ECONOMICAS  ENTRE CUENTAS BANCARIAS, CORRESPONDIENTES
AL MISMO FONDO, PROGRAMA O SUBSIDIO.

0.000.00

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
Activo No Circulante 0.00 10,096,207.75

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.000.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.000.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 10,096,207.750.00
BIENES MUEBLES 0.000.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.000.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES 0.000.00
ACTIVOS DIFERIDOS 0.000.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00

PASIVO 1,248,191.53 0.00
Pasivo Circulante 1,248,191.53 0.00

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.001,248,191.53
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.000.00
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.000.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.000.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.000.00

Pasivo No Circulante 0.000.00
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O EN ADMINISTRACIÓN A LARGO
PLAZO

0.000.00

PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.000.00

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 66,789,746.87 0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 0.00 0.00

APORTACIONES 0.000.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.000.00
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 0.000.00

Hacienda Pública/Patrimonio Generado 66,789,746.87 0.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 0.0066,789,746.87
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.000.00
REVALÚOS 0.000.00
RESERVAS 0.000.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.000.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00
RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 0.000.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.000.00
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor.


